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תת"ע 3093/06/15 – מדינת ישראל נגד משה בן חיים
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

18 אוקטובר 2017 תתע"א 3093-06-15 מדינת ישראל נ' בן חיים(אסיר)

 דו"ח תעבורה 61210200137

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם משה בן חיים (אסיר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יוסי זכות

בא כוח הנאשם עו"ד חן הולנדר

הנאשם באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

התעבורה, לפקודת  10(א)  לסעיף  בניגוד  תקף  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  של  בעבירות  והורשע  הודה  שלפני  הנאשם 
הביטוח. לפקודת  2(א)  לסעיף  בניגוד  ביטוח  ללא  ברכב  בנהיגה 

הנאשם לא הוציא רישיון מעולם ולחובתו 7 הרשעות תעבורה קודמות מתוכן 2 עבירות כהולך רגל ושתי עבירות דומות,
הרשעה אחרונה משנת 1992.

בגין הרשעותיו בעבירות הדומות לא הושת על הנאשם עונש של מאסר או מאסר על תנאי.

בסוגיית תלוי  חודשים  בפועל של  תנאי למאסר  בין מאסר על  נע  והורשע הנאשם  הודה  בהן  בעבירות  מתחם הענישה 
הסדרת הרישיון ובעברו הפלילי והתעבורתי של הנאשם.

עברו הפלילי של הנאשם מכביד אך אינו כולל עבירות תעבורה.

מצאתי למקם את הנאשם ברף הנמוך של מתחם הענישה ולהשית עליו עונש צופה פני עתיד מרתיע לבל ישוב לבצע את
העבירה.

בין היתר, מכוח חרף העובדה שלא מדובר בעבירה ראשונה מסוגה, החלטתי שלא להשית על הנאשם מאסר בפועל 
עקרון ההדרגתיות בענישה , בשים לב לנסיבותיו האישיות המיוחדות של הנאשם והיות העבירות הדומות הקודמות ישנות.

תחת זאת, אטיל על הנאשם עונש צופה פני עתיד מרתיע לבל ישוב לבצע את אותה עבירה.

נוכח מאסרו הארוך של הנאשם, לא אשית קנס, חלף זאת אשית התחייבות מרתיעה.

לפיכך, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים.

            הנאשם פטור מהפקדת רשיון נהיגה.

            הפסילה תחושב מיום שחרורו של הנאשם מהכלא.

             

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

2.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
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3.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 5 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף (למעט רשיון נהיגה שפקע מסוג ברירת משפט ).

4.         הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך של 8,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירות של נהיגה בזמן
למשך וזאת  משפט  ברירת  מסוג  שפקע  נהיגה  רישיון  למעט  תקף  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  או  פסילה 

שלוש שנים מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 30 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת
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